



مردنی: انصرافم ربطی به آقا بهروز ندارد

مردنی، لیبروی ملی پوش بعد از انصرافش به خبرنگار ایران می گوید: «من متأسفانه در یکی از کانال‌ها کامنت‌هایی را درباره انصراف دیدم. همه نوشته بودند داریم به قدرت عطایی بی می بریم، در صورتی که این تصمیم اصلاً ربطی به عطایی ندارد. انصراف من از حضور در اردوی تیم ملی تصمیم شخصی بود. افتخار هر بازیکنی پوشیدن لباس تیم ملی است اما من هم باید شرایط خودم را ببینم. باید برای تیم ملی فشار زیادی را تحمل کنم و با این وضعیت نمی توانم در لیگ برتر برای باشگاهم بازی کنم.»

مصاحبه و خبر



حسن یزدانی به اردوی تیم ملی نیامد

حسن یزدانی مرد ۹ مداله المپیک و جهان کشتی ایران، به خاطر ادامه روند توانبخشی به اردوی تیم ملی کشتی آزاد نیامد. فدراسیون کشتی اعلام کرد: حسن یزدانی که بعد از جراحی کنفشن، با برنامه و هماهنگی با کادر فنی در جویبار تمرین می کند، در این اردو هم به دلیل تکمیل روند فیزیوتراپی اش غایب است و تنها تمرین می کند. حسن یزدانی در اردوی بعدی تیم ملی کشتی آزاد به جمع نفرات دعوتی اضافه می شود. او بعد از حذف رقیبش دیوید تیلور با ناراحتی گفته است: «دوست داشتم بار دیگر با تیلور در المپیک رقابت کنم. حضور کشتی گیرانی مثل تیلور و عبدالرشید سعداللهی بی جردن باروز باعث افزایش هر چه بیشتر اعتبار کشتی در المپیک می شد. در نبود آنها زیبایی کشتی در المپیک کمتر می شود.»

رکورد تیمی ریکرو ایران شکست

تیم ملی ریکرو در کاپ جهانی تیراندازی با کمان شانگهای چین رکورد تیمی ایران را شکست. در ادامه مسابقات تیراندازی با کمان کاپ جهانی شانگهای چین، تیم ریکرو ایران با ترکیب فاتر محمدی، رضا شبانی و محمدحسین گلشنی با امتیاز ۲۰۱۷ هشتم شد، در حالی که رکورد تیمی ایران را ارتقا داد. پیش از این رکورد ریکرو ایران در بخش تیمی با امتیاز ۲۰۰۸ بود که در بازی‌های آسیایی هانگژو برای ایران ثبت شده بود و در این مسابقات، کمانداران کشورمان موفق شدند رکورد ایران را ۹ امتیاز ارتقا بخشند.

یک طلا و یک برنز دختران تالوکار در چین

دختران تالوکار در اولین روز انتخابی جام جهانی ووشو یک طلا و یک برنز دشت کردند. هلیا اسدیان در فرم نون کوشن طلائی شد تا اولین مدال طلا کاروان ووشو را به نام خود سندن بزند. همچنین زهرا جلیلی در فرم کوشن شورو روی مسکوی سوم ایستاد. مدال‌های این فرم توسط مهدی علی نژاد، عضو هیأت رئیسه فدراسیون جهانی به ورزشکاران اهدا شد.

نوروزی نژاد بهترین بازیکن لیگ آلمان

پوریا نوروزی نژاد، بهترین بازیکن هفته بیست و نهم لیگ هندبال آلمان شد. لژیونر هندیال که در پست لیگ چپ بازی می کند، با کسب ۷۹ امتیاز در تیم منتخب هفته بیست و نهم قرار گرفت. همچنین در پایان هفته بیست و نهم لیگ ۲ هندبال آلمان هانمن با کسب ۹۳ امتیاز، هس مان یا ۸۰، فالک با ۸۳، استابر با ۸۴، پیکه با ۸۷ و زینتل با ۸۴ امتیاز به ترتیب بهترین دروازه بان، بغل چپ، بغل راست، خط زن، بغل راست و پخش معرفی شدند. اینتراخت هاگن در رده چهارم جدول رده بندی ۲ هندبال آلمان قرار دارد.

بیماری عجیب ستاره تیم ملی اسپانیا

آلوارو موراتا ستاره تیم اتلتیکومادرید و گلزن تیم ملی اسپانیا با یک بیماری عجیب و نگران کننده مواجه شده است. روزنامه اسپانیایی آس، نوشته است موراتا به دلیل وضعیت نگران کننده اش تمرینات اخیر اتلتیکومادرید را از دست داد و تاریخ بازگشتش به میادین نامشخص است. از سوی دیگر روزنامه موندو دپورتیوو، جزئیات بیشتری در این مورد منتشر کرده است. طبق نوشته این روزنامه موراتا به بیماری نورالژی عصب سه قلو دچار شده است. این بیماری در اثر آسیب تدریجی عصب سه قلو به وجود می آید. دچار شدن به آن باعث درد شدید در چشم‌ها، دندان‌ها، فک، پیشانی، بینی و چند عضو دیگر می شود. این درد اغلب فقط در یک سمت صورت (چپ یا راست) اتفاق می افتد. او تمرین روز سه شنبه و چهارشنبه را از دست داد و در این مقطع طبق گفته پزشکان و تجربیات قبلی، تاریخ بازگشتش به میادین مشخص نیست. نورالژی سه قلو، درد شدیدی به خصوص در صورت ایجاد می کند که باعث می شود انجام هر کار روزانه و کوچکی بسیار سخت و دشوار شود.

الگری: صعود یووه به فینال ارزش دارد

یوونتوس با وجود شکست در بازی برگشت نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا به فینال این رقابت‌ها راه یافت تا فرصت کسب یک جام را داشته باشد. یوونتوس مقابل لاتزیو ۲-۱ شکست خورد، اما به دلیل برتری ۲-۰ در بازی رفت، به فینال کوپا ایتالیا صعود کرد. ماسیمیلیانو آلگری سرمربی یوونتوس تأیید کرد که تیمش برای حذف لاتزیو از کوپا ایتالیا و صعود به فینال فشار زیادی را تحمل کرده است. وی همچنین گفت: «رسیدن به فینال هرگز آسان نیست، در سه سال گذشته ما در دو فینال جام حذفی ایتالیا بازی کرده‌ایم. حالا باید روی سری A تمرکز کنیم، چون هنوز به سهمیه لیگ قهرمانان اروپا نرسیده‌ایم و آخر هفته هم با میلان روبه‌رو می‌شویم.» او این صعود را یک دستاورد بزرگ برای تیمش می‌داند: «این فینال ارزش صعود به سوپر جام ایتالیا را دارد، بنابراین از نظر مالی برای باشگاه مهم است. انتقاد همیشه پیرامون یوونتوس وجود دارد. نیم فصل اول فوق العاده‌ای داشتیم که هیچ کس انتظارش را نداشت.»

اولین واکنش پائز بعد از ورود به تهران

ماتوریسیو موتا پائز، سرمربی برزیلی-فرانسوی تیم ملی والیبال با ورود به تهران در اولین واکنش از هدف بزرگش یا تیمش می گوید: «همه یک هدف بزرگ داریم و واقعاً باید روی آن تمرکز کنیم که آن هم صعود به المپیک پاریس است و تابستان امسال به آن نیاز داریم.»

اوساعت ۴ بامداد دیروز با استقبال امیرخوش خوراد تهران شد و صبح هم با حضور در فدراسیون و صحبت درباره برنامه هایش با میلاد تقوی رئیس فدراسیون، ساعت ۱۱ در سالن فدراسیون کارش را شروع کرد.

همزمان با ورود سرمربی جدید تیم ملی، دیروز با اضافه شدن محمد ولی زاده، شهروز همایونفرموش، محمدرضا حضرت پور، محمد ظاهر وادی و مینم صالحی بازیکنان دو تیم فینالیست لیگ به جمع اردو نشینان، تمرین وارد فاز جدیدی شد. پائز که برای کار با تیم ایران هیجان زده است، می گوید: «امیدوارم در ایران با هم کار خوبی انجام دهیم. برای همکاری با فدراسیون و بازیکنان خیلی هیجان زده هستم. نمی توانیم این فرصت را از دست بدهیم و باید متمرکز پیش برویم چون در صورت کسب نتیجه مردم با ما خوشحال خواهند شد و امیدوارم چنین شود.»

مرد برزیلی-فرانسوی از خوشحالی اش برای حضور در ایران می گوید: «خیلی خوشحالم که اینجا هستم و امیدوارم تابستان خوبی بپاسزم و در پاریس ۲۰۲۴ با ششمی این هدف ماست و از حمایت شما متشکرم که در این چالش طولانی با تیم ملی همراه هستید.»

کارنامه موفق کشتی در کسب سهمیه المپیک مانور قدرت در دایره طلایی



خواهد داشت، زارغ و میرزازاده دو کشتی گیری که در جهانی سال گذشته به مدال طلا رسیدند، اگر سهمیه از ۱۲ سهمیه ممکن را به دست آورد. نتیجه‌ای درخشان که بازهم نشان داد کشتی می تواند امید نخست کاروان ایران در حوزه مدال آوری باشد. اگر علیرضا سرلک هم در انتخابی جهانی سهمیه وزن ۵۷ کیلوگرم را به دست آورد، کشتی تنها فدراسیونی خواهد بود که صددرصد در کسب سهمیه سهمیه بوده است. اهمیت این موضوع وقتی بیشتر می شود که هنوز کشورهای نظیر آمریکا و روسیه سهمیه چندانی برای راهیابی به المپیک به دست نیاورند، مثلاً آمریکا در دو وزن ۵۷ و ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد هنوز سهمیه نگرفته و البته روسیه در آزاد و فرنگی مشکل دارد.

امیدوار به صید مدال در پاریس وزنه برداری و تکاندو دو فدراسیون المپیک هستند که همیشه در المپیک عملکرد درخشانی داشتند، اما بعید است که آنها با وضعیت فعلی بتوانند در پاریس صاحب موفقیت شوند اما نتایج تیم‌های ملی کشتی نشان می دهد که این فدراسیون می تواند در موفقیت کاروان ایران در پاریس نقش ویژه ایفا کند.

کشتی ایران در دو وزن ۱۲۵ کیلوگرم آزاد و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی شانس زیادی برای صید مدال طلا

دایره طلایی

محسن وظیفه خبرنگار

رکوردشکنی کردند، حتی دختران آنقدر قوی پارو زدند که رکوردشان از بعضی این رقابت‌ها شرکت کنند که همین اتفاق هم افتاد و در مجموع ۷۵ تیم از ۱۶ کشور حضور داشتند، حتی باشگاه‌هایی مثل دیگری دبی، دبی پدل گروپ و تاپتاز که مدال مسابقات باشگاه‌های جهان را هم بدک می کشیدند، در این مسابقات حضور داشتند که حضورشان سطح مسابقات را بالا برده بود.»

غریبی از عملکرد دختران و پسران قایقرانان راضی است و از رکوردشکنی آنها گفت: «برای اولین بار در بخش باشگاهی دختران و پسران در ماده ۵۰۰ متر با بگرییم.»

پایان مأموریت اژدهاسواران با ۴ طلا و ۱ نقره در شارجه استارت برای رقابت‌های جهانی فیلیپین



کشورهای اروپایی و آمریکایی هم برای بالارفتن سطح مسابقات می توانستند در این رقابت‌ها شرکت کنند که همین اتفاق هم افتاد و در مجموع ۷۵ تیم از ۱۶ کشور حضور داشتند، حتی باشگاه‌هایی مثل دیگری دبی، دبی پدل گروپ و تاپتاز که مدال مسابقات باشگاه‌های جهان را هم بدک می کشیدند، در این مسابقات حضور داشتند که حضورشان سطح مسابقات را بالا برده بود.»

غریبی از عملکرد دختران و پسران قایقرانان راضی است و از رکوردشکنی آنها گفت: «برای اولین بار در بخش باشگاهی دختران و پسران در ماده ۵۰۰ متر

گزارش روز

فائزه زمانی خبرنگار

قایقرانان دراگون بوت که با آب‌های شارجه برای رسیدن به ساحل آرزوهای خود همپیمان شده بودند، با صید ۴ طلا و ۱ نقره از آب بیرون زدند. دو تیم دراگون بوت زنان سکان تهران و مردان ملوان نداجا بعد از ۳ روز رقابت فشرده، ۲ طلای رده زیر ۲۴ سال و ۵۰۰ متر آزاد زنان، ۲ طلای رده زیر ۲۴ سال و ۲۰۰ متر آزاد و یک نقره ماده ۵۰۰ متر آزاد مردان را صاحب شدند.

اگرچه سفر پرماجرای دراگون بوتی‌ها با سوپرریز سیل شارجه و گیر افتادن قایقرانان در آبگیرفتگی و از دست رفتن طلای دختران در ۲۰۰ متر آزاد به خاطر خطای لاین اوت و یک دنیا حسرت همراه بود اما در ادامه این مدال‌ها باعث شد تا ماجراجویی اژدها سواران در شارجه پایانی خوش داشته باشد. سجاد غریبی سرپرست و مدیر باشگاه تیم سکان تهران دختران و ملوان نداجا پسران، سطح این مسابقات را بالا دانست و گفت: «جام باشگاه‌های خاورمیانه مشکل از کشورهای جنوب غرب آسیا و شمال آفریقا می شود. با قانون منهای پلاس

تیم ثروتمندی که درمان نمی شود

چلسی همچنان در سراشیبی سقوط

بازیکنان بزرگ و گرانقیمت نمی توانند تضمین کننده موفقیت باشند؛ این موردی است که مصداق بازار آن را در تیم چلسی می توان دید. تیمی ثروتمند با خریدهای بزرگ که به هیچ عنوان شمالی یک تیم را نداشتند و روندی نزولی را طی می کنند که با تغییر مربی نیز چلسی آن گرفته نمی شود. امیدهای چلسی برای رسیدن به رقابت‌های اروپایی در فصل آینده باز هم با یک ضربه بزرگ روبه‌رو شد و آنها شکست سنگین ۵-۰ را مقابل

آرسنال، رقیب همشهری خود متحمل شدند. ماتوریسیو پوچیتینو سرمربی آرژانتینی چلسی هنوز در شناخت ترکیب اصلی تیم خود دچار مشکل است و نمی تواند چاره‌ای برای فرار از بحران پیدا کند. این یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای آبی‌ها در این فصل بود و حالا پیش از گذشته پیکان انتقادات به سمت چلسی رسیده که ارتقا سرمربی آرسنال هم پس از برد پرگل تیمش به همدردی با پوچیتینو پرداخت و از او دفاع کرد: «با تمام وجودم با او همدردی می کنم. می دانم که او چه شرایطی



پوچیتینو در صحبت‌هایش پس از بازی، در مورد وضعیت وخیم چلسی گفت: «دیدن چنین عملکردی دشوار است. بعد از سه روز که بازی فوق العاده‌ای را مقابل منچسترسیتی به نمایش گذاشتیم ناامید شدیم. کارها را برای آرسنال آسان کردیم و مجازات شدیم.» کار به جایی رسیده که ارتقا سرمربی آرسنال هم پس از برد پرگل تیمش به همدردی با پوچیتینو پرداخت و از او دفاع کرد: «با تمام وجودم با او همدردی می کنم. می دانم که او چه شرایطی